UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  570/PGDĐT

              Phong Điền, ngày 29 tháng 12 năm 2023

V/v Triển khai công tác đảm bảo an toàn thực

phẩm dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

và mùa Lễ Hội Xuân 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục MN, TH, TH-THCS và THCS trên

địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 3828/SGDĐT-GDMN ngày 28/12/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc Triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ Hội Xuân 2024, Phòng Giáo dục và Đào đề nghị

các cơ sở giáo dục trên địa bàn thực hiện những nội dung sau:

- Triển khai thực hiện Kế hoạch số 4488/KH-BCĐATVSTP ngày 21 tháng 12

năm 2023 của Ban Chỉ đạo liên Ngành tỉnh Thừa Thiên Huế về triển khai công tác

bảo đảm an toàn thực phẩm dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân

2024 (gửi kèm Kế hoạch)

- Thực hiện các chế độ Báo cáo định kỳ theo quy định của Ban Chỉ đạo liên

Ngành tỉnh Thừa Thiên Huế về triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm;

đồng thời gửi về Phòng giáo dục và Đào tạo để biết tổng hợp, theo dõi, phối hợp

chỉ đạo; file mềm gửi địa chỉ Email: kimlaumnpd@gmail.com.

Nhận được Công văn này yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website;

- Lưu VT, MN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-01-02T11:04:27+0700